АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От 19.02.2018г                                                                       №4

         Об утверждении Перечня дорог и присвоение идентификационных                              номеров дорогам местного значения по сельскому поселению                        «Икшицкое»
    В соответсвии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года статья 14 ч. 1 п.5 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 ч.2 п.2 Устава сельского поселения «Икшицкое» «Вопросы местного значения» администрация сельского поселения «Икшицкое»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Икшицкое» (прилагается);
     2. Присвоить идентификационные номера улицам по сельскому поселению «Икшицкое»;
    3. Внести данный  перечень в Реестр казны сельского поселения «Икшицкое»
    4. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Икшицкое»  от 15.11.2017 года за №97 «Об утверждении Перечня дорог и присвоение идентификационных номеров дорогам местного значения по сельскому поселению «Икшицкое»
    5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

   Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

                                                                                                          Утверждён
Постановлением администрации
сельского поселения «Икшицкое»
                                                                                                 От 19.02.2018г  №4

ПЕРЕЧЕНЬ
            Автомобильных дорог местного значения сельского поселения
                                                «Икшицкое»

	№
п/п
	Наименование дорог
	Идентификационный
номер
	Протяжённость
дорог   3.2

	1.
	Центральная
	76248830 ОПМП 001
	      0.9

	2.
	Новая
	76248830 ОПМП 002
	      0.5

	3.
	Сельская
	76248830 ОПМП 003
	      0.5

	4
	Весенняя
	76248830 ОПИП 004
	      0.7

	5.
	Пер. Ключевой
	76248830 ОПМП 005
	      0.2

	6.
	Луговая
	76248830 ОПМП 006
	     0.4